
事 務 連 絡 

令和 3 年５月１４日 

 

関係各位 

 

公益財団法人奈良県スポーツ協会 

奈良県スポーツ少年団 

本 部 長  久 保  正 敏 

（公 印 省 略）  

 

 

令和３年度奈良県スポーツ少年団親善競技大会 

（一部競技）の開催中止について(通知) 

 

 

 平素は、本スポーツ少年団事業にご理解・ご協力賜り厚くお礼申し上げます。 

 標記について、昨今の新型コロナウイルス感染拡大の影響を受け、下記競技における大会の

開催を中止とさせていただきました。 

大会を楽しみにされている関係各位の皆様には、急なご案内となりご迷惑をおかけして申し

訳ございません。 

なお、秋以降に実施する剣道競技と卓球競技につきましては、開催する予定となっておりま

す。 

 

記 

 

 開催中止競技      軟式野球競技、サッカー競技、バレーボール競技 

           ミニバスケットボール競技、ソフトボール競技 

 

 

※軟式野球競技の監督会議及び抽選会につきましては、近畿交流大会の開催が現在のところ未

定であり、抽選による代表チームを決めますので、予定通り 5 月１５日（土）１０時から奈良

県橿原公苑本館会議室にて実施します。代表者の皆様におかれましては、必ずご出席いただき

ますよう、よろしくお願いいたします。 

 

 

 
公益財団法人奈良県スポーツ協会 

 奈良県スポーツ少年団 

TEL：0742-22-5791 

FAX：0742-22-5795 

 


